

## رفتار حیرت انگیز با زنان در اسلام

آنچه در این مقاله مد نظر می باشد آشکار سازی خوی بربریت اسلام در رفتار وحشیانه با زنان است.

۱- ابتدا بحث را با خود حضرت محمد بنیانگذار این آیین جعلی شروع می کنیم. محمد با خدیجه که ۱۵ سال از او بزرگتر بود ازدواج کرد در آن زمان محمد فقط ۲۵ سال داشت و او سومین شوهر خدیجه بود. وقتی که خدیجه با محمد ازدواج کرد يك بیوه بود. پس از این ازدواج محمد از يك زندگی تجملی لذت برد.

ازدواج محمد با کارفرمای خود نشانگر میل محمد به يك زندگی مرفه است که در این زندگی مرفه حتی رنج يك روز کار را بر خود متحمل نکند.

۲- خدیجه در زمانی که محمد ۴۹ سال داشت از دنیا رفت. بین سنین ۴۹ تا ۶۳ سالگی محمد حداقل ۱۱ بار ازدواج کرد. این مطلب به خوبی نشان می دهد که برخورد او با کانون ازدواج چگونه بوده است. برای او زنان چیزی جز وسیله ای برای ارضاء نیازهای شهوانی او نبوده اند. ازدواج با ۱۱ زن نشانگر اشتهای سیری ناپذیر او به مسائل جنسی است.

۳- همسر مورد علاقه او عایشه بود که در آن زمان تنها ۶ سال داشت. ازدواج محمد با يك دختر ۶ ساله آشکارا نشان می دهد که محمد نه تنها يك زن باز بود بلکه بچه باز هم بود

۴- پسر خوانده محمد زید با زینب دختر جهش ازدواج کرده بود. اما محمد روزی او را در لباس منزل دید. زیبایی زینب به ناگاه محمد را منقلب ساخت و به او تمایل پیدا کرد. زید این برده آزاد شده و خدمتگذار محمد به خوبی موقعیت را دریافت و بدون تامل به خاطر عشق به این بانوی خیر همسر خود را به او تقدیم کرد. محمد به حرمسرای خود قانع نبود و با عروس خود نیز ازدواج کرد. پسر خوانده اش که يك دنباله رو مخلص پیامبر بود از طلاق دادن همسرش خشنود بود. چه پدر شوهر گرانقدری !! يك مدل برای همه پدر شوهرهای دنیا!!!! محمد هر چه را که به آن مبادرت می ورزید موعظه می کرد این موعظه ها توسط آیه ها و احادیث زیر تاکید می شود.

قسمتهایی از قرآن درباره زنان:

سوره بقره آیه ۲۲۳: زنان شما کشتزار شمايند. هر زمان و به هر طریق که خواستيد به کشتزار خود نزديك شويد.

در اینجا می توانيد ببينيد که اسلام چه نیکو با زنان رفتار می کند. زنان به عنوان کشتزاری معرفی می شوند که به وسیله مردان کاشته می شوند. چه افتخاری برای يك زن مسلمان!

سوره نساء آیه ۳۴: مردان را بر زنان حق تسلط و نكهبانی است. به واسطه آن برتری که الله بعضی را بر بعضی مقرر داشته است و هم به واسطه آن که مردان باید از مال خود به زنان نفقه بدهند. پس زنان شایسته و مطیع آنهايند که در غیبت حافظ حقوق شوهرانشان باشند و آنچه را خدا به حفظ آن امر فرموده نگه دارند و زنانی که از مخالفت آنان بیمناکید ، ابتدا آنها را موعظه کنید اگر مطیع نشدند از خوابگاه آنها دوری کنید باز مطیع نشدند به زدن آنها را تنبيه کنید. چنانچه اطاعت کردند ديگر هیچگونه ستم بر آنها روا نداريد. همانا الله بزرگوار و عظیم الشان است.

اولین نکته ای که در اینجا حائز اهمیت است این است که قرآن آشکارا می گوید مردان برتر از زنان هستند. دوم اینکه اسلام به مردان آموزش می دهد که زنان را با رفتار وحشیانه و ارباب کنترل کنند.

سوره نسا آیه ۱۵: زنانی که عمل ناشایست انجام دهند 4 شاهد مسلمان بر آنها بخواهيد. چنانچه شهادت دادند آنها را در خانه نگه داريد تا زمان مرگشان فرا رسد.

سوره نسا آیه ۱۶: اگر در میان شما دو مرد مبادرت به عمل زشتی کردند هر دو را مجازات کنید. اگر توبه کردند آنها را به حال خود واگذارید.

همانطور که می بینید هر گونه خلاف جنسی زنان مجازات مرگ به دنبال دارد اما انحراف مردان از طرف الله قابل بخشش است.

سوره نور آیه ۶: آنان که به زنان خود نسبت زنا بدهند و بر این ادعا جز خود شاهی نداشته باشند چهار بار سوگند بخورند.

در اینجا می بینید که يك مرد می تواند به راحتی به زنش تهمت بزند و طبیعتاً او را به مرگ محکوم کند و فقط کافیسست که ۴ مرتبه شهادت یاد کند که گفتار او صحیح است. اما از طرف دیگر زنان چنین حقی را در اسلام ندارند.

قسمتهایی از حدیث تیرمزی و دیگران:

۱- اگر زنی مرتکب عمل زشتی بشود شوهرش حق دارد او را کتک بزند. اما نباید استخوان او را بشکند. زن نباید کسی را که شوهرش دوست نمی دارد به منزل راه دهد ولی حق دارد که از شوهرش انتظار نفقه داشته باشد. (ت. ر. برگ ۴۳۹)

۲- برای زن ممنوع است که در زمانیکه آرایش کرده یا لباس نیکو پوشیده کسی غیر از شوهرش او را ببیند. (ت. ر. برگ ۴۳۰)

۳- اگر زنی به مسافرتی برود که سه روز یا بیشتر به طول کشد ایمانش زایل می شود جز اینکه شوهر یا پدر یا پسرش در این سفر او را همراهی کنند.

۴- يك زن باید خود را حتی در حضور پدر شوهر برادر و دیگر ذکور بیوشاند. (ت. ر. برگ ۴۳۲)

۵- برای يك زن ممنوع است که بدون اجازه شوهر پولی را صرف افراد نیارمند بکند یا برای دوستانش میهمانی بگیرد (ت. ر. برگ ۲۵۶)

۶- يك زن نباید بدون اجازه شوهرش نماز اضافی (نافله) بخواند یا اینکه روزه بگیرد (به جز ماه رمضان)

۷- اگر سجده به غیر از خدا قانونی بود زنان بایستی بر شوهرانشان سجده کنند.

۸- اگر مردی نیاز جنسی داشت زن باید فوراً خواسته او را اجابت کند اگر چه در حال پختن نان در کوره باشد. (ت. ر. برگ ۴۲۸)

۹- ازدواج زن با يك مرد قائم به ذات نیست بلکه اختیاری است. این به این معنی است که اگر پدر شوهر به شوهرش گفت زنت را طلاق بده باید حرفش را گوش کند.

۱۰- اگر زنی در خواست طلاق کند بدون اینکه دلیل عادلانه ای داشته باشد به بهشت وارد نخواهد شد. (ت. ر. برگ ۴۴۰) بر عکس مردان می توانند هر وقت بخواهند زنشان را طلاق بدهند.

۱۱- اکثر زنان به جهنم خواهند رفت (مسلمان برگ ۱۴۳)

۱۲- اگر مردی همسرش را به بستر بطلبد و او امتناع کند مورد لعن و نفرین فرشتگان قرار خواهد گرفت و دقیقاً همین امر برای زنانی که شوهر را در بستر تنها بگذارند به وقوع خواهد پیوست. (بخاری برگ ۹۳)

۱۳- زنانی که از شوهرانشان قهرمانی نمی کنند در وسط جهنم خواهند بود. اگر زنی به شوهرش بگوید من هرگز چیز خوبی از تو ندیدم ناسپاسی است (بخاری برگ ۹۶)

به چند طریق است که زن مالکیت بر جسم خود ندارد. حتی شیری که در سینه های او جاری است به شوهرش تعلق دارد. او حتی مجاز نیست که تنظیم خانواده را رعایت کند (بخاری برگ ۲۷)

قسمتهایی از کتاب حدیث صحیح مسلمان:

فصل ۵۴۰: پیامبر گفت زنی را دید که به شکل شیطان در رفت و آمد بود و مجذوبش شد. او به پیش همسرش زینب رفت و در حالیکه چرمی را دباغی میکرد با او آمیزش کردی و آنچه در قلبش بود بیرون ریخت.

فصل ۵۵۸: پیامبر گفت اگر مردی زنش را به بستر بطلبد و او نیاید و شوهر شب را به صبح رساند در حالیکه از او عصبانی است فرشتگان تا صبح او را لعنت فرستند. آنکه در آسمان هاست از او ناراضی است تا زمانیکه شوهرش از او راضی شود.

فصل ۵۷۶: پیامبر گفت زن از يك دنده خلق شده است و به هیچ طریقی برای تو راست نخواهد شد.

انور شیخ نویسنده کتاب اسلام يك جنبش ملی عرب می گوید به نظر می رسد که دکترین اسلام در مورد زنان این است که زنان از پایه نا بکارند و مردان باید دانم آنها را تحت نظر بگیرند. آنها نباید هرگز به حال خود وا گذاشته شوند. در حقیقت در حدیث دیگری موقعیت زنان را بی پرده چنین بیان می دارد. " من مصیبتی مضرتتر از زنان برای مردان به جا نگذاشتم"

فصل ۶۱۹: فروش سگ و گربه (به جز اینکه سگ برای کار باشد) و امرار معاش توسط فاحشه ها (به جز غیر مسلمانان) ممنوع می باشد.

این حدیث مهاجمین مسلمان را تشویق می کند تا زنان غیر مسلمان را برای لذت جویی خود به فاحشه تبدیل کنند. چون فاحشگی غیر مسلمانان ممنوع نشده است. در طول تاریخ از این مثالها به فراوانی می بینیم.

فصل ۱۱۴: پیامبر گفت اکثر جمعیت جهنم را زنان تشکیل می دهند. از دید اسلام خوی اکثر زنان شیطانی است و جایگاه آنان جهنم است.

مالك ۱۲۲۱:۳۶۲: ابن فهد گفت: " من چند کنیز دارم که از زنانم بهتر هستند ولی دوست ندارم آنها حامله بشوند. آیا می توانم موقع انزال خود را عقب بکشم". حجاج گفت: " آنها مزرعه های تو هستند اگر دوست داری آنها را آبیاری کن و اگر دوست نداری آنها را خشک نگه دار".

سه حدیث بعدی در ارتباط با یکدیگرند

مالك ۱۲۳۴:۳۶۴: اگر زنی به کودکی شیر دهد او مادر رضاعی طفل می شود و شوهرش پدر رضاعی او. اگر مردی دو زن داشته باشد و یکی از آنها به دختری شیر دهد و دیگری به پسری این پسر و دختر نمی توانند با یکدیگر ازدواج کنند چون پدر رضاعی آنها یکی است.

حدیث بعدی متضاد حدیث قبلی است.

مالك ۱۲۳۹:۳۶۴: قانون خویشاوندی رضاعی فقط در مورد کودکان زیر دو سال کاربرد دارد. اما مرد به بلوغ رسیده که از شیر زنی تغذیه کرده شامل این ارتباط رضاعی نمی شود

حدیث بعدی را با دقت بخوانید



مردی از عمر پرسید: زخم سر خود به کنیزی که با او هم خانه بودم از شیر خود خورانده حالا نسبت من به این کنیز چگونه است؟ عمر گفت زنت را تنبیه کن و به طرف کنیزت برو چه چیز بیشتری در باره این آیه های طلایی قرآن و احادیث روشن که هدایتگر مسلمانان حقیقی است بگویم؟

غزالی متفکر معروف اسلامی ۱۸ درد و رنج برای زنان در اسلام بر می شمرد که مسبب آنها نافرمانی حوا در بهشت می باشد. این لیست آشکارا موقعیت زنان را در اسلام نشان می دهد و همچنین نشان می دهد که سنت های اجتماعی در دین اسلام چقدر عقب افتاده هستند. در اینجا اسلام تا آنجا پیش می رود که حتی حاملگی و درد زایمان را مجازاتی از طرف خدا بر می شمارد. آیا اینچنین است الله رحمان و رحیم؟

این ۱۸ مجازات عبارتند از:

- ۱- عادت ماهانه
- ۲- زایمان
- ۳- جدایی از پدر و مادر و ازدواج با يك غریبه
- ۴- حاملگی
- ۵- نداشتن اختیار خود
- ۶- بهره مندی از میراث کمتر
- ۷- نداشتن حق طلاق و قادر به طلاق نبودن
- ۸- اینکه مردان مجازند تا ۴ زن اختیار کنند اما زنان تنها می توانند يك شوهر داشته باشند
- ۹- اینکه باید در خانه محصور باشند
- ۱۰- این حقیقت که باید در بیرون از خانه سرهایشان را بپوشانند
- ۱۱- این حقیقت که شهادت دو زن برابر است با شهادت يك مرد
- ۱۲- دیگر اینکه او نباید بدون همراهی یکی از خویشاوندان نزدیک از خانه بیرون رود
- ۱۳- و این حقیقت که مرد ها برای نماز جمعه و تشییع جنازه می توانند بروند اما زنان نمیتوانند
- ۱۴- عدم توانایی آنها در حاکم و قاضی شدن
- ۱۵- این حقیقت که شایستگی ۱۰۰ جزء دارد تنها يك جزء آن به زنان نسبت داده شده و ۹۹ تای بقیه به مردان نسبت داده شده است.
- ۱۶- این که اگر زنی به هرزگی تن دهد در روز قیامت مجازات او نصف مجازات دیگران خواهد بود ( به نظر من مصداق این حدیث آیه ۲۵ سوره نسا هست که می گوید کنیزان اگر خلافی انجام دهند مجازات آنها نصف مجازات زنهای آزاد است. مترجم)
- ۱۷- این حقیقت که اگر شوهرانشان آنها را طلاق بدهند باید ۳ ماه یا سه گذر عادت ماهانه را صبر کنند
- ۱۸- این حقیقت که اگر شوهرشان بمیرد قبل از ازدواج باید ۴ ماه و ۱۰ روز صبر کنند.

این تنها گوشه ای از حقایقی است که در باره سرشت واقعی اسلام بیان شده است. توجه: برای نوشتن این مقاله از کارهای ا. گوش رابرت. ای برنز و انور شیخ استفاده شده است.

ترجمه: پارمیس سعدی

درفش کاویانی



<https://derafsh-kavivani.com/>  
<https://the-derafsh-kavivani.com/>